

**Parløb a/s**

Gammelbro 70E, 1.2  
7190 Billund

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

13. regnskabsår

CVR. nr. 31 34 87 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Morten Nielsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Parløb a/s Gammelbro 70E, 1.2 7190 Billund  Telefon: 76 65 20 00 Telefax: 76 65 20 01 Hjemmeside: <a href="http://www.parlob.dk">www.parlob.dk</a> Email: <a href="mailto:mail@parlob.dk">mail@parlob.dk</a>  CVR-nr.: 31 34 87 49 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Anne Østergård Nielsen Morten Nielsen Poul Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Nielsen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i><a href="mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk">Kontakt@RevisorKolding.dk</a></i> <i><a href="http://www.RevisorKolding.dk">www.RevisorKolding.dk</a></i>
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -74.612, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 664.670 og en egenkapital på kr. 223.373.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau, for derved at reetablere egenkapitalen ved egen drift og øge indtjeningen.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>448.533</b>	<b>451.645</b>
3 Personaleomkostninger	-447.743	-611.230
4 Afskrivninger	-86.832	-56.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.042</b>	<b>-216.209</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.270	2.095
Finansielle omkostninger	-11.884	-1.709
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-95.656</b>	<b>-215.823</b>
5 Skat af årets resultat	21.044	47.481
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-74.612</b>	<b>-168.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-74.612	-168.342
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-74.612</b>	<b>-168.342</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6 Goodwill	41.000	82.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.000</b>	<b>82.000</b>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.691	20.074
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.691</b>	<b>20.074</b>
Deposita	18.362	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.362</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>81.053</b>	<b>102.074</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.928	153.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.297	228.654
Andre tilgodehavender	0	2.243
Udskudt skatteaktiv	46.956	25.912
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>371.181</b>	<b>410.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>212.436</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>583.617</b>	<b>410.181</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>664.670</b>	<b>512.255</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-276.627	-202.016
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>223.373</b>	<b>297.984</b>
Kreditinstitutter	0	79.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.905	2.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	302.146	11.688
Anden gæld	130.246	121.184
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>441.297</b>	<b>214.271</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>441.297</b>	<b>214.271</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>664.670</b>	<b>512.255</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-202.016
Årets resultat	-74.611
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-276.627</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>223.373</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Indregningen af udskudt skatteaktiv forudsætter at selskabet eller de selskaber med hvem selskabet er koncernforbundet, opnår positiv indkomst til anvendelse af det skattemæssige underskud.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	352.728	508.343
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	13.271	12.308
Andre personaleomkostninger	9.744	18.579
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>447.743</b>	<b>611.230</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
<b>4 Afskrivninger</b>		
Goodwill	41.000	41.000
Indretning af lejede lokaler	4.368	4.368
Driftsmateriel	11.290	9.650
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	30.174	1.606
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>86.832</b>	<b>56.624</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-21.044	-47.481
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-21.044</b>	<b>-47.481</b>
<b>6 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	820.000	820.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>820.000</b>	<b>820.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	738.000	697.000
Afskrivninger i 2020	41.000	41.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>779.000</b>	<b>738.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>41.000</b>	<b>82.000</b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	418.735	418.734
Tilgang 2020	17.274	0
Afgang 2020	-137.637	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>298.372</b>	<b>418.734</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	261.023	384.642
Afskrivninger i 2020	15.658	14.018
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>276.681</b>	<b>398.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>21.691</b>	<b>20.074</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>8 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets har en erhvervslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 73.446, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
